晋江市教育局关于同意第八实验小学
2020年公开遴选公办教师的通告
经研究，同意第八实验小学2020年面向全市公开遴选公办教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额

共8名，其中语文4名，数学3名，心理健康教育1名。

二、遴选对象

符合《晋江市2020年教职工调动工作意见》调动条件的本市在职公办教师。
三、遴选人员条件

1.大专以上学历，普通话达到相应学科的等级水平要求,具备小学以上相应学科教师资格证（未取得相应岗位教师资格证书的，如所学专业与遴选岗位对口或近三年均有遴选岗位任教经历的，视同符合条件）。

2.年龄不超过40周岁（即在1979年7月1日及以后出生），最近一次履职考核合格的晋江市级以上各级各类名教师放宽到45周岁。
3. 在职公办教师任现职以来曾获得该学科现场课堂教学、教学技能或专业技能比赛市级三等奖及以上等次（含片段教学、说课和一师一优课比赛）；心理健康教师获得相关资格证书。

四、遴选办法

（一）报名

报名时间：2020年7月11日正常工作时间。

报名地点：晋江市第八实验小学主校区。

联系人及电话：柯老师18059991805
　　　　　　　吴老师 13906995090

咨询电话：88388866

（二）资格审查

报名时需提供申报专业必须具备条件的证件材料（原件及复印件）一份，并呈交报名表（见附件）。

1. 参加遴选人员必须提供材料：身份证、学历证书（第一学历、最后学历）、教师资格证、专业技术职务证书、普通话等级证书。

2.心理健康教师获得相关资格证书。

注：在职公办教师所提供的证书以教育主管部门及业务主管部门颁发的为准。

(三)面试方式

1. 面试时间：2020年7月13日上午8:10报到，8:30抽签确定顺序，超过8:30不得进入考场，8:40面试开始。

2. 面试地点：晋江市第八实验小学

3.面试形式：片断教学和问题答辩。设候考室、准备室和面试室。应聘者到候考室抽签决定面试顺序。面试开始后按顺序进入准备室，由各学科1号选手在候考室抽选课题，每人间隔12分钟进入准备室撰写教学设计（撰写40分钟），进入面试室进行10分钟片断教学，2分钟问题答辩。

4.成绩计算

总分100分，其中片断教学所占分值为90%，问题答辩所占分值为10%。

5.确定人选

根据各岗位名额，按照总成绩从高分到低分排序，确定初步人选。若出现最后一名成绩并列的情况，则采取答辩的形式加试一题，取得分较高者。

面试总分100分，低于75分者不予聘用。

五、其它事项

1.聘用的在职教师，应服从第八实验小学（包括大山后校区）的人员调配。

2. 聘用的在职教师，需按规定参加第八实验小学岗位聘任竞岗。

3. 其他未尽事宜按《晋江市2020年教职工调动工作意见》执行，并由晋江市第八实验小学负责解释。

附件：1.晋江市第八实验小学公开遴选公办教师报名表

          2.指定教材

                                    晋江市第八实验小学

                                       2020年7月6日

附件1
晋江市第八实验小学公开遴选公办教师报名表

	姓 名

	性 别

	籍 贯

	 照片

	出生年月

	政治
面貌

	申报
专业

	何年何校何专业毕业
	第一学历

	最后学历

	入伍时间

	职 称

	特 长

	家庭地址

	联系电话

	家 庭 主 要 成 员

	称谓
	姓 名
	工 作 单 位
	职务
	政治面貌

	奖
惩
情
况

	个
人
简
历

	承诺
	本人一旦被聘用为第八实验小学（含大山后校区）教师，一定服从学校岗位职数设置的调配。
承诺人：

	所
在
单
位
意
见
	单位公章   年  月  日
	遴选单位意见
	单位公章      年   月   日

附件2：

晋江市第八实验小学2020年公开遴选公办教师片段教学指定教材

	序号
	岗位
	教材
	出版社
	版次

	1
	语文
	三年级下册
	统编版
	2018年12月第1版

	2

	五年级下册
	统编版
	2019年12月第1版

	3
	数学
	三年级下册
	北师大版
	2014年12月第1版

	4

	五年级下册
	北师大版
	2014年12月第1版

	5
	心理
	三年级下册
	福建教育出版
	2019年12月第1版

	6

	五年级下册
	福建教育出版
	2019年12月第1版

指定教材图片

[image: image1.jpg]S XEHAHMB

S

[image: image2.jpg]e
"W o)
@/ XEHaHEHB

\:ﬁ,\_\&

OrIH LA 4 R

BELING NORMAL UNIVERSITY PRESS

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]SihH

* 20194 F& 1T Jiz %
AL T

[image: image6.jpg]* 20194 fi5 i1 R *
IAOXUESHENG

XINLI

IANKANG

3